АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Качканар

18.03.2014 г. № 301

О проведении публичных слушаний по проекту
Схемы теплоснабжения Качканарского городского округа

на период до 2027 года

 В соответствии с решением Думы Качканарского городского округа
от 24.11.2005 г. № 98 «Об утверждении положения о публичных слушаниях»
(в ред. от 28.10.2010 г. № 99), руководствуясь Уставом Качканарского
городского округа,  Администрация Качканарского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Назначить проведение публичных слушаний по проекту Схемы
теплоснабжения Качканарского городского округа на период до 2027 года
для жителей Качканарского городского округа  на 26 марта 2014 года
в 18-00 в каб. 307 администрации Качканарского городского округа,
по адресу: г. Качканар, ул. Свердлова, 8.

2. Регистрация участников публичных слушаний будет производится
с 17-40 часов до 17-55 часов в кабинете 307 Администрации Качканарского
городского округа.

3. Утвердить следующую программу публичных слушаний:
1) Регистрация участников публичных слушаний.
2) Заслушивание проекта Схемы теплоснабжения Качканарского

городского округа на период до 2027 года.
3) Обсуждение проекта резолюции публичных слушаний.
4) Принятие резолюции публичных слушаний.
4. Председательствующим публичных слушаний назначить

заместителя главы администрации Качканарского городского округа
по городскому хозяйству В.И. Зюзь, секретарем слушаний - специалиста
1 категории отдела городского хозяйства, транспорта и связи Администрации
Качканарского городского округа Т.А. Железнову.

 5. Ответственным за подготовку и проведение публичных слушаний
назначить начальника отдела городского хозяйства, транспорта и связи
Администрации Качканарского городского округа Р.А. Гимадиева,
тел. (34341) 6-97-13.

 2

  6. Опубликовать извещение о проведении публичных слушаний
в газете «Качканарское время», а также обнародовать настоящие
постановление на официальном сайте Качканарского городского округа
в сети «Интернет».

7. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации Качканарского городского округа
по городскому хозяйству В.И. Зюзь.

Глава городского округа С.М. Набоких